○○縣(市)○○國中申請九十九學年度增置偏遠及小型
國民中學教師員額經費實施計畫

1、 依據：教育部補助直轄市縣（市）政府增置偏遠及小型國民中學教師員額實施要點辦理。

2、 目的：(一)為落實九年一貫課程之實施與學校本位管理；(二)有效改善偏遠(包括離島)及小型國民中學專長教師不足之情形；(三)增進師資來源，以提升專業教學之成效。
3、 計畫期程：民國99年8月1日至100年7月31日。
4、 需求師資分析：
(1) 聘任需求：○○領域老師(代理教師，共聘教師，教學支援工作人員…)

(2) 班級數概況：全校總共○班(含一年級○班，二年級○班，三年級○班；資源班○班)

(3) 教師編制概況：(請列出領域師資人數)

	學校名稱
	班級數(不含資源班)
	師資分配(請自行增列)
	教師總數
	備註

	
	
	國文 
	數學 
	英文
	藝術人文
	理化
	綜合領域
	 
	
	

	仁愛國中
	3
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	　
	　
	　


(4) 課程安排及實施方式(請敘述聘任教師之課程安排是否共聘，預計授課節數等)

5、 經費需求：


 99學年度增置偏遠及小型國民中學教師員額實施計畫為新臺幣○○萬○○元，由教育部全額補助。經費包含勞健保勞退薪資年終獎金等。經費設算如下：
	項目
	人數
	單價(元)
	數量
	總價
	備註

	代理教師薪資
	1
	40,690
	11.5個月
	460,000
	以190薪級計(含年終)

	代理教師勞健保勞退
	1
	6674
	10個月
	66,740
	(得以估算或依勞健保對照表實填)

	教學支援工作人員鐘點費
	2
	360(節/元)
	20節*40週
	288,000
	2人共計每週20節共40週計算

	教學支援工作人員勞健保勞退
	2
	28800
	1
	28,800
	勞健保勞退以教學支援工作人員終點費之10%估計


6、 預期成效：預計改善○○專長師資不足之問題，……。(請詳述補足之領域科目及相關成效)
【參考範例】





範例








